
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor bytů a nebytových prostor 

  

 

 

 

 

Váš dopis zn.:  P10-213931/2021  

Naše značka:  P10-231041/2021  

Vyřizuje linka:  Moudrá/570  

V Praze dne:  24.5.2021  

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne  
9. 5. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

„Vážení, 
žádám Vás tímto ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, o poskytnutí následujících informací: 
- dopis Úřadu Městské části Praha 10 ze dne 22. 4. 2021, č.j. P10-192024/2021; 

- veškerý obsah spisu, jehož součástí je dokument č.j. P10-152585/2020. 

Uvedené informace prosím poskytněte jejich zasláním do mé datové schránky, z níž byla tato žádost 
odeslána.“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 

v následující formě: elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh 

č. 1 a č. 22. 

 

V příloze č. 22 tohoto přípisu Vám poskytujeme dopis odboru bytů a nebytových prostor Úřadu 
městské části Praha 10 ze dne 22. 4. 2021, č.j. P10-192024/2021.  

 

K tomuto povinný subjekt současně poznamenává, že při poskytování informací podle InfZ je povinný 
subjekt povinen vyrozumět dotčenou osobu. Tuto nezbytnost dovodil NSS použitím § 20 odst. 4 InfZ, 

podle kterého se na vyřizování žádosti o informace použijí mimo jiné ustanovení zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Účelem výzvy je, aby dotčená osoba měla 
všechny potřebné informace pro účely hájení svých práv, tj. aby se dozvěděla, jaké informace týkající 
se její osoby jsou požadovány a kdo se jich domáhá. „Přílohou výzvy by měla být žádost o informace, 
včetně identifikace žadatele, neboť jen tím lze zaručit účinné uplatnění práva dotčené osoby bránit 
své právo na ochran u informace“ (viz FUREK, Adam; ROTHANZL, Lukáš; JIROVEC, Tomáš. Zákon o 
svobodném přístupu k informacím. Komentář. 1. vydání. Praha: C. H. Beck, 2016. 1256 s. ISBN 978-80-

7400-273-1. s. 710). 

 



Dále v příloze č. 1 až 21 Vám poskytujeme veškerý obsah spisu, jehož součástí je dokument  
č.j. P10-152585/2020, vyjma evidovaného podnětu znepokojeného občana na prošetření užívání bytů 
na adresách Průběžná 68 a Ruská 182, doručený zdejšímu úřadu dne 3. 11. 2020. Ve věci poskytnutí 
tohoto dokumentu bylo vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle ustanovení § 11 odst. 2 
písm. a) InfZ, na základě kterého povinný subjekt informaci neposkytne, pokud jde o informaci 
vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, jíž takovou povinnost zákon 
neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí. Předmětné rozhodnutí Vám bylo 
souběžně s tímto přípisem zasláno do Vaší datové schránky. 
  

Ve věci poskytnutí  dokumentů uvedených pod bodem č. 1 až č. 22 bylo vydáno Rozhodnutí o 
odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 
InfZ a čl. 6 odst. 1 GDPR), které Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno do Vaší datové schránky. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Roman Březina                                                    

vedoucí odboru bytů a nebytových prostor                       „otisk razítka“                        

„podepsáno elektronicky“ 

 

Přílohy: 
č. 1) IS OBN ze dne 4. 11. 2020 

č. 2) IS OOS ze dne 4. 11. 2020 

č. 3) Dodejka P10-158887/2020 

č. 4) Dodejka P10-158887/2020 

č. 5) Dopis OBN ze dne 19. 11. 2020 

č. 6) Dopis OBN ze dne 12. 11. 2020 

č. 7) Zápis z osobního jednání ze dne 2. 12. 2020 

č. 8) Protokol z místního šetření Průběžná 68 

č. 9) Protokol z místního šetření Ruská 182 

č. 10) Dodejka P10-168051/2020 

č. 11) Dodejka P10-168051/2020 

č. 12) Dopis OBN ze dne 19. 11. 2020 

č. 13) Zápis z osobního jednání ze dne 3. 12. 2020 

č. 14) Dodejka P10-200679/2020 

č. 15) Dodejka P10-200678/2020 

č. 16) Dopis OBN ze dne 2. 12. 2020 

č. 17) Dodejka P10-200034/2020 

č. 18) Dopis Městské policie hl. m. Prahy ze dne 8. 12. 2020 

č. 19) Dopis Policie ČR ze dne 16. 12. 2020 

č. 20) Dopis OBN ze dne 3. 12. 2020 

č. 21) Dopis OBN ze dne 3. 12. 2020 

č. 22) Dopis OBN ze dne 22. 4. 2021 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093111 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 267093636           

IČ: 00063941 Čt          8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


